

**Oktober**  
**2024**

# ÅS-BREVET



## I BACKSPEGELN

Hur ska jag med några få rader kunna sammanfatta vårens, sommarens och nu höstens arrangemang och grupper. Så tacksam för att så många människor har sökt sig till vår gård. På vårens bibeldagar höll Kurt Götesson i studierna på fm, vilka var varvat med livsberättelser, bibelord och mycket sång.

Sedan har lägerskolor, idrottsklubbar, grupper med funktionsvariationer, Team Rynkeby, flertalet konfagrupper från Svenska kyrkan, körer, orkestrar och mc-klubbar gästtat oss.

Våra egna läger tillsammans med Salt och EFS Sydsverige betyder oerhört mycket. Föräldrafritt i år med 100 deltagare, Sommarsalt och Lightlägret hade 77 deltagare tillsammans med ledare - detta tror vi ger grunden för en bra start i livet.

Kanske de också sedan söker sig till vår konfirmandkurs på sommaren som så många gjort under åren som gått. Elin Sharew och Daniel Svensson höll i ledarteamet för årets kurs. Tre fantastiska veckor med mycket god gemenskap och sammanhållning.

I år öste regnet ner på konfirmationsdagen så kaffet efter konfirmationsgudstjänsten fick serveras i vapenhuset i Örkelljunga kyrka. Med tomma kannor och slut på vetebröd åkte Gunvor och jag (Helene) tillbaka till gården efter en fin avslutningsdag.

Ungdomarna samlades för återträff förra helgen och i november väntas kickoff för nästa årskull.



Så här skrev ledaren från VV84 (innebandylag från Bjuv) i ett mail: Vi har precis gått igenom våra utvärderingar från lägret i augusti. Det finns inga negativa kommentarer, vilket aldrig förr har hänt. Avslutningsvis stod det: Kan vi få boka ett nytt läger i augusti 2025? Fixat, som ni förstår.

Pilgrimsvandring, ett nytt koncept under Pia och Ingemars Peterssons ledning arrangerades 21 sept. Läs referatet längre ner i brevet.

Nu senast har Bibeldagarna rullat förbi. Stefan Johansson från Glimåkra ansvarade för bibelstudierna med temat "Bönen som Livsväg". Birgitta och Lars Åke Paulsson var veckans värdar, se även deras referat längre ner i brevet.

Loppmarknaden i juli med en konsert av familjen Hellgren samma kväll blev så lyckad. Intäkterna det här året gick till Grillkåtan som styrelsen beställt.

Hamburgare grillades, våfflor bakades. Många goda köpare kom och bidrog till årets resultat på 85 000 kr. Tillsammans med bidraget från EFS Musikkår i Nordvästra Skåne har vi nu fått inviga den vackra grillkåtan som är placerad mitt på gården.

En dröm, en vision. Bengt Rosdahl klippte bandet och invigde densamma för andakt och gemenskap.

Alla bjöds på korb med bröd. Tre herrar från den tidigare orkestern spelade och sommarens konfirmander sjöng: Så länge jag lever...



## I KIKAREN

- 10 nov.** Farsdag  
11:00 Gudstjänst med Barbro Bjerle och Britt-Marie Börjesson  
12.30 Trerätters middag - Anmälan 2 nov.
- 23 nov.** Kickoff för 2025 års konfirmander
- 27-28 nov.** Arbetsdagar - Vi gör julfint inne och ute
- 30 nov.** Julmarknad 11:00-15:00  
Försäljning, servering av jultallrik, julcafé och konsert. **Vi tar tacksam emot gåvor till lotteriet (kan lämnas vid arbetsdagarna)**
- 12 +13 dec.** Servering av jultallrik
- 23-26 dec.** Julfirande
- 14 feb.** Alla hjärtans dag  
Alf B. Svensson - Vårda dina relationer

### Pilgrimsvandring 2024

Vi tror att EFS-gården i Åsljunga kan vara en viktig länk och mötesplats för vandrare på S:t Birgittas pilgrimsled (som går nära gården på sin väg från Vadstena och söderut från Skånes Fagerhult med slutmålet Rom, (<https://stbirgittaways.se>) liksom för vandrare på Skåneleden.

Vi upplever att många människor idag har behov av andlighet och stillhet samtidigt som kroppen arbetar under vandringen – den form som pilgrimsvandringen ger. Under lördagen 21/9 samlades vi ett tjugotal personer som ville prova på en dagsvandring med pilgrimsinriktning.

Vi gick en halv mil på Birgittaleden och sedan gick vi på vägar och stigar tillbaka till EFS-gården, sammanlagt 11 km. Vi delade tankar och tystnad under vandringens olika delar och temat var Vägen - "Herren är vår herde, ingenting ska fattas oss...han leder oss på rätta vägar." Jesus sa: "Jag är vägen, sanningen och livet!"

Vädret var fantastiskt, gemenskapen god och tempot lagom. Vi avslutade med en fin pilgrimsmässa i kyrksalen och därefter korvgrillning vid sjön.

Vi gör gärna om det!

Pax et bonum!

Pia och Ingemar



### Bibeldagar 7 – 11 oktober 2024

Också detta år fick vi förmånen att vara värddar på EFS-gården i Åsljunga. Att få tid och möjlighet att under några

dagar få lära känna och umgås med så många fantastiska människor är få förunnat. I den unika miljö som EFS-gården representerar med allt vad det innebär, kan man inte annat än koppla av och njuta av värme, gemenskap och det närvarande Ordet.

Att lyssna till Stefan Johansson utifrån temat "Bönen som livsväg", gav oss alla förtrogenhet och inblick i börens många underrubriker under fyra bibelstudier. Under onsdagskvällen tog Stefan oss också med i en dramatisering med temat "Lite grann från sidan"



Programmet under veckan innehöll dessutom aktiviteter både eftermiddag och kväll.

Med oss hela tiden var också Britt-Marie Börjesson som ledde oss i sång och musik. En tillgång som inte nog kan uppskattas och tillsammans med Tore Nilsson och hans trumpet lyfte sången i kyrksalen.

"Och inget fattades oss", kan man verkligen sätta som rubrik dessa dagar. Vi avslutade med nattvardsfirande, välsignelse och sändningsord innan vi vände hemåt.

Birgitta och Lars-Åke Paulsson



Så länge jag lever, så länge jag finns kvar på denna jord.  
Så länge mitt hjärta slår, vill jag leva, leva för dig!